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Campeonato Nacional Séniores 2ª Divisão

0356/2122 Famalicense AC 7 - Riba D’ Ave HC/Sifamir 2
Vitor José Oliveira Pereira do Riba D'Ave Hóquei Clube, foi punido(a) com dez dias de suspensão
de atividade contados a partir do dia imediatamente seguinte à presente notificação, nos termos do
artigo 17º 1 e 2, conjugado com o artigo 36º 2, 2.2, artigo 44º 1, 1.2 e artigo 44º 4, do Regulamento
de Justiça e Disciplina.

0357/2122 CA Feira 2 - CH Carvalhos 4
Tiago Penedos Fernandes Silva, patinador do Clube Académico da Feira, foi punido(a) com um jogo
oficial de suspensão, nos termos do artigo 17º 3, 3.2, conjugado com o artigo 36º 2, 2.2 e artigo 42º,
do Regulamento de Justiça e Disciplina.

0538/2122 Biblioteca IR 5 - UD Vilafranquense 3
Tiago Jorge da Silva Oliveira do União Desp. Vilafranquense, foi punido(a) com dez dias de
suspensão de atividade contados a partir do dia imediatamente seguinte à presente notificação, nos
termos do artigo 17º 1 e 2, conjugado com o artigo 36º 2, 2.2, artigo 44º 1, 1.2 e artigo 44º 4, do
Regulamento de Justiça e Disciplina.

Campeonato Nacional Séniores 3ª Divisão

0820/2122 ACD Vila Boa Bispo  3 - HC Penafiel 7
Rúben Castro Rodrigues Moreira Cunha do Hóquei Clube Penafiel, foi punido(a) com repreensão
nos termos do artigo 17º 1 e 2, conjugado com o artigo 36º 2, 2.2, artigo 44º 1, 1.2 e artigo 44º 4, do
Regulamento de Justiça e Disciplina.

0820/2122 ACD Vila Boa Bispo 3 - HC Penafiel 7
Sílvio António da Fonseca Carvalho, cronometrista do Ass. Cult. Desp. Casa Povo V.Boa Bispo, foi
punido(a) com oito dias de suspensão de atividade contados a partir do dia imediatamente seguinte
à presente notificação, nos termos do artigo 17º 1 e 2 , conjugado com o artigo 44º 1, 1.2 e artigo
44º 4, do Regulamento de Justiça e Disciplina.


